PAGE
2

                                                                                       Проект

Решение
Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от ___________  2020 года                                                                     № ______
О внесении изменений в решение Совета
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан от 25.03.2020 № 252
«О порядке предоставления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение муниципальной
должности либо должности главы местной
администрации по контракту, лицами,
замещающими муниципальные должности либо
должности главы местной администрации по контракту
в Камско-Устьинском муниципальном районе

Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту», Уставом Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, во исполнение Закона Республики Татарстан от 24.04.2020 года № 16-ЗРТ « О внесении изменений в статью 17 Закона Республики Татарстан «О государственной гражданской службе Республики Татарстан» и статью 2 Закона Республики Татарстан «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности         либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту» Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 25.03.2020 года № 252 следующие изменения:
1.1) в абзаце первом части 2.4 слова « не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным периодом» заменить словами «в срок, который установлен для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан»;
1.2) в абзаце первом части 2.4.1 слова «не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным периодом» заменить словами «в срок, который установлен для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан».
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Камско-Устьинского района http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru и опубликовать на портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru/.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.
Глава
Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                      Н.А. Вазыхов